

ออมทรัพย์ - XXXX572156

นาง สุรัชญา เหมธา และ/หรือ นางสาว เพ็ญธา

ออมทรัพย์ - XXXX572156

Balance

Today's Statement

Historical Statement

สิงหาคม 2555

วันที่	เวลา	รายการ	ช่องทาง	รายละเอียด	เลขที่เช็ค	ถอน/โอนออก	ฝาก/โอนเข้า	คงเหลือ
09/08/2012	17:12	CO	TELL	ถนนศรีนครินทร์ (กรุงเทพกรีฑา)			+1,999.00	+1,999.00
20/08/2012	17:49	X1	ENET	รายการผ่าน INTERNET PHUTTARA R/X550227			+2,000.00	+3,999.00
20/08/2012	20:27	X1	ENET	รายการผ่าน INTERNET NANTAPORN/X013003			+999.99	+4,998.99
21/08/2012	10:43	C1	TELL	ALL SEASONS PLACE (ถนนวิกรม)			+300.00	+5,298.99
21/08/2012	15:47	X1	ENET	ORFT กรุงเทพ (BBL) /X235657			+199.00	+5,497.99
21/08/2012	19:24	X1	ATM	SCB/SUARNABHUMI19 B4 PHANTHEP K/X072574			+200.00	+5,697.99
21/08/2012	19:43	X1	ATM	กรุงไทย (KTB) /X079286			+1,616.16	+7,314.15
22/08/2012	11:00	C1	TELL	ตลาดแพรงษา			+999.00	+8,313.15
22/08/2012	18:20	X1	ATM	ทหารไทย (TMB) /X044832			+1,500.00	+9,813.15
23/08/2012	09:17	C1	TELL	บางกะปิ (สยามวิท 45)			+100.00	+9,913.15
23/08/2012	09:43	C1	TELL	สีคิ้ว			+2,999.00	+12,912.15
รวม							+12,912.15	